Poder Legislativo - Conceição do Coité - Bahia
           VEREADORA PROFESSORA ELAINE-PCdoB

[image: ]

	REQUERIMENTO Nº /2023

Conforme requerimento 103/22 em que convoca as secretárias de educação e saúde , solicito , através deste,  a alteração da data , ficando definida para o dia 10 de abril de 2023 , às 10h , na câmara municipal.

Sala das Sessão, Conceição do Coité, 27 de março de 2023

Professora Elaine-PCdoB
Vereadora

image1.jpeg